

PACHET BEBE

I.D.: 84974336

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.176,25 RON - 6.176,25 RON

Descriere: 1 TERMOMETRU BAIE 15 12,48 187,20 2 SET MANICHIURA 3 PIESE 15 12 180,00 3 ASPIRATOR NAZAL 15 17,03 255,45 4 TERMOMETRU DIGITAL 15 19,17 287,55 5 Ulei de corp Johnsons Baby cu Aloe Vera 300 ml 15 21,51 322,65 6 Sampon Johnsons Baby cu musetel 300 ml 15 18,16 272,40 7 2IN1 BATHTIME 500ML 15 22 330,00 8 SAC DE DORMIT 90cm 15 92,2 1383,00 9 PROSOP 550GR 70X140 15 35 525,00 10 Scutece Pampers Active Baby XXL Box Marimea 3,6 -10 kg 90 buc 15 87,1 1306,50 11 Servetele umede Pampers Fresh Clean 52BUC 15 7,2 108,00 12 Biberon sticla 250ml 15 18,2 273,00 13 Biberon 250 ml 15 11,34 170,10 14 Biberon 125 ml 15 10 150,00 15 SUZETA SILIKON 15 14,75 221,25 16 Pudra de ingrijire Baby JOHNSON 200GR 15 13,61 204,15 VALOARE 6176,25 TVA 1173,49 TOTAL 7349,74
